研工字〔2014〕44号

关于做好国庆节假期研究生安全教育管理工作的通知

各教学学院：

按照国务院办公厅安排，今年国庆节放假时间为10月1日-10月7日。为让学生过上一个欢乐祥和、安全有序的假期，根据学校《关于2014年国庆节放假的通知》精神，做好放假期间学生的安全稳定工作。现将有关事项通知如下：

一、请各教学学院高度重视国庆节期间研究生的安全教育管理工作，认真落实导师和班主任在研究生安全教育管理工作中的职责。严禁研究生参加任何形式的非法传销、宗教及邪教活动。

二、请各教学学院充分发挥研究生导师的作用，加强研究生安全教育，增强安全意识，提高防范安全事故的能力。

三、请各教学学院严格执行研究生外出登记备案制度，了解研究生的假期行程，提醒研究生保持联络畅通和加强自我保护意识，注意人身、财物和交通等安全。具体登记备案内容见附表一，请各班主任做好登记工作。同时请各教学学院做好留校研究生安全教育管理工作，让留校研究生自觉遵守宿舍管理规定和实验室管理规定。
四、请各教学学院督促假期离校研究生按时返校，10月7日晚上要及时统计研究生返校情况，并将返校情况统计于10月8日上午10点前报研究生部叶东鼐老师处。

研究生党总支、研究生部

2014年9月29日

	赣南师范学院研究生节假日离校统计表

	教学学院：             （盖章）

	学　号
	姓　名
	年级/专业
	寝室号
	离校去向地址
	本人联系电话
	家庭联系电话
	导师是否同意
	本人签名
	备 注

	注：1.研究生班主任和教学学院对未经导师同意的请假研究生，或不同意某研究生请假等情况，须在备注栏签署“不同意”等字样意见，并及时告知其请假未获准。2.本表由教学学院留存。

	    研究生班主任意见并签名：                            教学学院分管领导意见并签名：

附表一